



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหอย
เรื่อง ราคาากลางในการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานราชการ

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหอย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการปรับปรุงถนน แอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ. ๙๑-๐๐๑ สายทางถนนเลียบลำเหมืองพญาคำ บ้านเฮือนพญาคำ - บ้านสันคือ หมู่ที่ ๕ บ้านเมืองสาตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

วงเงินงบประมาณ ๑,๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)

ราคากลาง ๑,๑๓๑,๔๙๒.๓๖ บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทสามสิบหกสตางค์-)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ รัฐสภาได้ตราพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ โดยในมาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ ตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ๖ ประเภท ได้แก่ การจ้างงานก่อสร้าง การจ้างควบคุมงานก่อสร้าง การจ้างออกแบบ การจ้างที่ปรึกษา การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์ การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใสตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ เทศบาลตำบลหนองหอย จึงขอประกาศราคากลางโครงการจัดจ้างดังกล่าว รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘


(นางจิรพร หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหอย



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ.91-001

สายทางถนนเลียบลำเหมืองพญาคำ บ้านเขื่อนพญาคำ - บ้านสันค้อ หมู่ที่ 5 บ้านเมืองสาตร ตำบลหนองหอย

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ.91-001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองหอย / เทศบาลตำบลหนองหอย

สายทางถนนเลียบลำเหมืองพญาคำ บ้านเขื่อนพญาคำ - บ้านสันค้อ หมู่ที่ 5 บ้านเมืองสาตร ตำบลหนองหอย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,140,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 - 13.00 ม. ยาว 280.00 ม.

หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 2,310.00 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 มกราคม 2568 เป็นเงิน 1,131,492.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ สงบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 รัฐธีร์ วิวัฒน์ชัยเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 จิตินันท์ เมืองทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประดิษฐ์ สงบ

10 มกราคม 2568 09:01:34

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศนียบัตรจากกองส่งเสริมการปรับปรุงถนนและสภาพแวดล้อมทางชุมชน. ๑๑-๐๐๑ สายทางถนนเลียกลำเหมืองพญาคำ - บ้านเขื่อนพญาคำ - บ้านสาคอ หมู่ที่ ๕ บ้านแม่จัน

ค่าประมูลของดวยวิปรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รองเลขาธิการสถาบันพระปกเกล้า/เลขาธิการสถาบันพระปกเกล้า

ປະຈຸບັນ
10 ມິຖຸນາ 2568 09:01:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดตรวจจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ.91-001 สายทางถนนเลียบลำเหมืองพญาคำ บำเนินงานพญาคำ - บำสันคือ หมู่ที่ 5 บำเนินเมืองสาตร

หน่วยงาน/งานของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลหนองหอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองหอย/เทศบาลตำบลหนองหอย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานปรับปรุงระดับผิวแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแยกโคตัด) 3. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ต้น	20,000	2,275.52	45,510.40	1.3642	3,104.26	62,085.28
4	3.1 งานตีเส้นสี Thermoplastic (สีขาว) หนา 3 มม. (เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	56,000	290.00	16,240.00	1.3642	395.61	22,154.60
5	3.2 งานตีเส้นสี Thermoplastic (สีเหลือง) หนา 3 มม. (เส้นแบ่งเลน)	ตร.ม.	28,000	290.00	8,120.00	1.3642	395.61	11,077.30
6	3.3 งานตีเส้นสี Thermoplastic (สีขาว) หนา 5 มม. (Rumble strips)	ตร.ม.	15,000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
7	3.4 งานตีเส้นสี Thermoplastic (สีเหลือง) หนา 5 มม. (เส้นห้ามจอด) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	6,500	460.00	2,990.00	1.3642	627.53	4,078.95
8	4.1 งานติดตั้งป้ายเตือน ต-13 (1) (0.45 x 0.45 ม.) บนเสาเหล็กกลม ขนาด ศก. 3.0 นิ้ว หนา 3.2 มม. พร้อมทาสีน้ำมัน	ชุด	1,000	1,235.00	1,235.00	1.3642	1,684.78	1,684.78

ผู้จัดทำบัญชี

10 มกราคม 2568 09:01:36

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ.91-001 สายทางถนนเลียบลำเหมืองพญาคำ บ้านเขื่อนพญาคำ - บ้านสันคือ หมู่ที่ 5 บ้านเมืองสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลหนองหอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลหนองหอย/เทศบาลตำบลหนองหอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานติดตั้งป้ายเตือน ต-14 (1) (0.45 x 0.45 ม.) บนเสาเหล็กกลม ขนาด ศก. 3.0 นิ้ว หนา 3.2 มม. พร้อมทาสีน้ำมัน	ชุด	1,000	1,235.00	1,235.00	1.3642	1,684.78	1,684.78
10	4.3 งานติดตั้งป้ายเตือน ต-20 (1) (0.45 x 0.45 ม.) บนเสาเหล็กกลม ขนาด ศก. 3.0 นิ้ว หนา 3.2 มม. พร้อมทาสีน้ำมัน	ชุด	1,000	1,235.00	1,235.00	1.3642	1,684.78	1,684.78
11	4.4 งานติดตั้งป้ายเตือน ต-75 (1) (0.45 x 0.45 ม.) บนเสาเหล็กกลม ขนาด ศก. 3.0 นิ้ว หนา 3.2 มม. พร้อมทาสีน้ำมัน	ชุด	1,000	1,235.00	1,235.00	1.3642	1,684.78	1,684.78
12	4.5 งานติดตั้งป้ายแนะนำ น-1/1 (1) (0.60 x 0.60 ม.) ถัดบน อปท.	ชุด	2,000	3,055.00	6,110.00	1.3642	4,167.63	8,335.26
13	4.6 งานติดตั้งป้ายบังคับ บ-1 (2) (0.60 x 0.60 ม.) บนเสาเหล็กกลม ขนาด ศก. 3.0 นิ้ว หนา 3.2 มม. พร้อมทาสีน้ำมัน	ชุด	2,000	4,004.00	8,008.00	1.3642	5,462.25	10,924.51
14	5.1 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบแบบ Solar Cells พร้อมเสาเหล็ก	ชุด	3,000	14,280.00	42,840.00	1.3642	19,480.77	58,442.52

ปะดิษฐ์ สงบุ

10 มกราคม 2568 09:01:36

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศจากราคาจากเอกสารโครงการปรับปรุงถนนและสภาพแวดล้อมทาง ซ.ร.ร. ๑-๐๐๑ สายทางถนนและบ่อเก็บน้ำหนองพญาคำ บ้านเขื่อนพญาคำ - บ้านสีมอ หมู่ ๕ บ้านเมืองสาคร

คำใบ้ของหอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลอร์ดของเทพาแต่ละเทพา/ลอร์ดเทพาแต่ละเทพา
จะมอบพลัง/รางวัลของเจ้าเทพา

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
30,000	650.00	19,500.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.ถ.91-001 สายทางถนนเลียบลำเหมืองพญาคำ บ้านเขื่อนพญาคำ - บ้านสันค้อ หมู่ที่ 5 บ้านเมืองสาตร ตำบลหนองหอย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหอย/เทศบาลตำบลหนองหอย

ประดิษฐ์ สงบ
(ประดิษฐ์ สงบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐธีร์ วิวัฒน์ชัยเกษม
(รัฐธีร์ วิวัฒน์ชัยเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐธีร์ เมืองทอง
(รัฐธีร์ เมืองทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ สงบ

10 มกราคม 2568